to Gaudiosum sub jusjurandum traditam vidi . . .

. . . vd. Scöl Collé 7 Gentilium huic usumfructuariac donationis . . .

3o ssté ortus in integro qui est in pergolis cxornatus cum . . .

cortis & puteis adque ingresso & egresso nec non & pari . . .

. . omnibus ad eandem pertinentibus sicut superius legitur . .

. . Gaudioso reverentissimo * Defensore sanctc Aeglesie Rav.donaturc . .

. . Rav Aeglesie qui me presente suscripsit & quoram nob . .

3 5 . . rogatus a sstò Gaudioso testis suscripsi & hanc c . .

. . ta super sancta evvangelia Actionariis sancte Acglesie pre • •

. . rato Gaudioso sub jusjurandum traditam vidi

. . s Priffi Scolx Forx 9 Civ Rav seo Class, '° . .

, . hujus usufructuariae donationis chartule . .

4o . . rtis in integro qui est in pergolis exhornatus . .

. . nibus ad eodem pertinentibus seo adjacen . .

. . cum ingresso & egresso sicut superius legitur . .

post. roboratione testium atque tradetam complevi
et absolvi

* 45 Nöt testium idest

- , . atius vë Dóm Nüm fél Lët

. . . tinus vê Dóm Nüm fél Lët
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N. C X I.

IN ROAMA NEL AMZJSEO STROZZI.

. . signum scé Crüc fëc & eis rél est rogatus ab codem testis

susc^psi & hanc chartül mei presehs desuper scás evangelia

traditam vidi •{• Theofanius filius qd. Theodosio test. ut s, Vitalis

fil.Calionoro€wgfw94 $-y 2® * test.ut s, 4. Iohannitis * Mil

5 . .testis ut s. <£• Petrus ex Trib Nurfi jufi 3 test.ut s, \

. . . . . s Tabellio ujus Civ Räv Scriptor uius chartulx

. . a presenti die de singulas unc. princ. in integro duorum

fundorum quorum vocabula sunt idest Sclariano & Domicilio * cum o

mmibus ad eum pertinentib sicut superius legitur post roboration

uo em testium traditam complevi & absolvi • •

Notitia testium idest

Apolenaris vê Doffic. Nüm ifiv r -

Theofanius vh filius qd. Theodosio

Vitalis vö filius Calionoro 6

-—~—-

N. C x I I.

IN AMILANO IN CASA IL CONTE DONATO SILVA .

. . . . . . . . . Actum Ravenna imperio anno die et indictione sstâ ,

Octatianus Presbyter Sanctae Ravennensis Ecclesiae. . . donationisque chartulae

sex unciarum principalium in integro domucelle * et ortjcelli seu infiteusis citeris sex

unciis in integro predicte domucelle et orticelli cum omnibus ad easdem pertinen

tibus a me facta in vovis Martino vh. Negutiature et Aurilia hfx jugales sicut su

perius legitur religi consensi et suscripsi et testis a me rogitis optuli subscriven

áam eorümque presentia desuper sancta Evangelia contradidi